

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21115825; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1699536856637 din 16/11/2023										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru semestrul I 2024										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Paste fainoase	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Paste făinoase, spaghete	kg	24	26,11	31,33	626,64	751,92	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
2	15800000-6	Paste făinoase figurine	kg	42	25,78	30,93	1082,76	1299,06	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 2:					1709,40	2050,98		
		Făină								
1	15800000-6	Făină	kg	78	7,83	9,39	610,74	732,42	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 3:					610,74	732,42		
		Diverse tipuri de crupe								
1	15800000-6	Crupe de griș	kg	36	9,10	10,92	327,60	393,12	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
2	15800000-6	Crupe de grâu	kg	42	5,98	7,17	251,16	301,14	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
3	15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	15	6,39	7,67	95,85	115,05	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
4	15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	150	15,99	19,19	2398,50	2878,50	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
5	15800000-6	Crupe de orez	kg	150	18,71	22,45	2806,50	3367,50	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
6	15800000-6	Crupă din porumb	kg	96	9,26	11,11	888,96	1066,56	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
7	15800000-6	Crupe de mei	kg	60	12,63	15,15	757,80	909,00	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 4:					7526,37	9030,87		
		Fulgi de ovăs								
1	15800000-6	Fulgi de ovăs	kg	84	16,83	20,20	1413,72	1696,80	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 5:					1413,72	1696,80		
		Mazăre uscată								
1	15800000-6	Mazăre uscată	kg	108	8,22	8,88	887,76	959,04	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 6:					887,76	959,04		
		Biscuiți								
1	15800000-6	Biscuiți	kg	60	47,22	56,66	2833,20	3399,60	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 7:					2833,20	3399,60		
		Zahăr								
1	15800000-6	Zahăr	kg	420	21,29	22,99	8941,80	9655,80	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD

		Total lot 8:					8941,80	9655,80		
		Carne de pasare								
1	15800000-6	Fileu de găină	kg	600	82,40	98,88	49440,00	59328,00	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
2	15800000-6	Șolduri de găină	kg	720	62,03	74,44	44661,60	53596,80	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 11:					94101,60	112924,80		
		Pește								
1	15800000-6	Pește	kg	420	61,85	74,22	25977,00	31172,40	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 12:					25977,00	31172,40		
		Ulei								
1	15800000-6	Ulei	litri	90	20,88	25,05	1879,20	2254,50	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 14:					1879,20	2254,50		
		Ceai								
1	15800000-6	Ceai	kg	3	284,17	341,00	852,51	1023,00	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 15:					852,51	1023,00		
		Cacao								
1	15800000-6	Cacao	kg	9	110,83	133,00	997,47	1197,00	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 16:					997,47	1197,00		
		Condimente alimentare								
1	15800000-6	Sare	kg	90	6,10	7,32	549,00	658,80	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
2	15800000-6	Frunză de dafin	kg	1,2	217,50	261,00	261,00	313,20	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
3	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	18	15,40	18,48	277,20	332,64	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 17:					1087,20	1304,64		
		Oțet de masă								
1	15800000-6	Oțet de masă	litri	15	8,42	10,10	126,30	151,50	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 18:					126,30	151,50		
		Suc din mere								
1	15800000-6	Suc din mere	litri	900	13,45	16,14	12105,00	14526,00	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 19:					12105,00	14526,00		
		Fructe uscate								
1	15800000-6	Fructe uscate	kg	60	45,83	55,00	2749,80	3300,00	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 20:					2749,80	3300,00		
		Pastă din roșii								
1	15800000-6	Pastă din roșii	kg	59,52	60,38	72,45	3593,82	4312,22	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 21:					3593,82	4312,22		
		Mazăre verde								
1	15800000-6	Mazăre verde	kg	59,34	29,17	35,00	1730,95	2076,90	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 22:					1730,95	2076,90		
		Maგიun din mere								
1	15800000-6	Maგიun din mere	kg	70,56	30,50	36,60	2152,08	2582,50	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 23:					2152,08	2582,50		
		Verdeață								
1	15800000-6	Verdeață	kg	15	100,00	108,00	1500,00	1620,00	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD

		Total lot 25:					1500,00	1620,00		
		Fructe proaspete								
1	15800000-6	Mere proaspete	kg	1200	9,17	9,90	11004,00	11880,00	01.01.2024-31.07.2024	MD39TRPBAA333110A16383AD
		Total lot 26:					11004,00	11880,00		
							183779,92	217850,97		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____